EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) Nº 5024922-28.2023.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL
EXECUTADO: CENTRO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR - CEAT, JORGETTE MARIA DE OLIVEIRA

E D I T A L  D E  C I T A Ç Ã O ? ART. 256, INC II DO CPC

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO COEXECUTADO CENTRO DE ATENDIMENTO AO
TRABALHADOR - CEAT - CNPJ: 06.209.497/0001-39, NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
Nº. 5024922-28.2023.4.03.6100, MOVIDA POR UNIÃO FEDERAL (AGU) EM FACE DE CENTRO DE ATENDIMENTO AO
TRABALHADOR - CEAT - CNPJ: 06.209.497/0001-39 e OUTRO.

A Doutora DIANA BRUNSTEIN, Juíza Federal Titular da 7ª Vara Federal Cível da Subseção Judiciária de São Paulo ? SP - Seção
Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
Nº. 5024922-28.2023.4.03.6100, movida por UNIÃO FEDERAL (AGU), tendo como pedido a condenação do executado ao
pagamento de R$ 10.060.717,92 (dez milhões, sessenta mil, setecentos e dezessete reais e noventa e dois centavos), atualizada
até 04/01/2022. Estando o executado, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para a
citação de CENTRO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR - CEAT - CNPJ: 06.209.497/0001-39, para os atos e termos da
ação proposta, para que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente (s)
de que, não opondo embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exequendo. E para que chegue ao
conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a
oposição de embargos. Este edital será publicado e afixado na forma da lei.

São Paulo, 13 de setembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
16/09/2024 12:57:17
DIANA BRUNSTEIN
16/09/2024 12:57:17
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 338623072

24091612571780100000327037284

16/09/2024, 15:46 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1854e259d85573e0eef21c79a3852229…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1854e259d85573e0eef21c79a3852229a0b03d71fd7… 1/1
Edital de Citação autos nº 50249222820234036100 (11240561)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

	Edital de Citação autos nº 50249222820234036100 (11240561)